平成 19 年 7月吉日

関係各位

中部臨床工学技士会連絡協議会

三重県臨床工学技士会  会長  稲葉  洋二

（公印省略）

中部臨床工学技士会連絡協議会学術大会の開催および演題募集の御案内

 拝啓、初夏の候、関係者の皆様に於かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より当中部臨床工学技士会連絡協議会に対しましてご高配を賜わり厚くお礼申し

上げます。

さて、中部臨床工学技士会連絡協議会では下記の要項にて第 8 回学術大会を開催致しますの

で、会員の皆様には多数のご参加を戴きたく、ご案内申し上げます。

また、この学術大会のワークショップ演題を募集致しますので奮ってご応募戴きますよう、

お願い申し上げます。

日  時：平成 19 年 10 月 14 日（日）9：00～12：00

場  所：フレックスホテル

     〒 515-0019 三重県松阪市中央町 36-18 ℡ 0598-52-0140

内容予定：特別講演 「臨床工学技士養成校から病院施設への要望」

     ワークショップ 「新人臨床工学技士…イメージと現実」 中部７県からの発表

参加費：1,０００円

演題募集について

演題内容：臨床工学部門に関する内容で、学生時代にイメージしていた臨床工学技士と、

          実際に勤務してからの受け止め方等施設での業務内容等含め発表して頂きたい。

発表時間：10 分以内

締切り日：平成 19 年９月２日(日)

口演発表：Microsoft  Power Point（Windows 版）による PC 発表のみと致します。

     35ｍｍスライドでの発表は出来ません。発表データーは CD-R（CD-RW は不可）

     または USB フラッシュメモリーのメディアにてお願い致します。

応募先：第 8回中部臨床工学技士会連絡協議会学術大会 開催事務局：松阪中央総合病院 CE 部

メールアドレス（ce@mch.miekosei.or.jp）に演者氏名、所属、を記載して直接ご応募下さい。

連絡先：電話 0598-21-5252（内 2366）